
— 851 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 174, 175

7) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Lublinie — 
w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 7 do 
zarządzenia;

8) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w  Łodzi — 
w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 8 do 
zarządzenia;

9) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Olsztynie 
— w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 9 do 
zarządzenia;

10) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Poznaniu 
— w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 10 
do zarządzenia;

11) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w  Rzeszo-
wie — w brzmieniu określonym  w  załączniku 
Nr 11 do zarządzenia;

12) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w  Szczeci-
nie — w  brzmieniu określonym  w  załączniku 
Nr 12 do zarządzenia;

13) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu we Wrocła-
wiu — w brzmieniu określonym  w załączniku 
Nr 13 do zarządzenia;

14) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Warsza-
wie — w brzmieniu określonym  w załączniku 
Nr 14 do zarządzenia;

15) �Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Zielonej 
Górze — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 15 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 33/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 14 listopada 2008 r. w spra-
wie nadania Wojskowym Biurom Emerytalnym statu-
tu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 22, poz. 279 
oraz z 2009 r. Nr 14, poz. 153).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

175

ZARZĄDZENIE Nr 37/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Sił Powietrznych
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z  2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym Sił Po-
wietrznych:*

1) 3 Batalionowi Radiotechnicznemu w Sandomie-
rzu — w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 
do zarządzenia;

2) 8 Batalionowi Radiotechnicznemu w Lipowcu — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 2 do 
zarządzenia;

3) �34 Batalionowi Radiotechnicznemu w  Chojni-
cach — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 3 do zarządzenia;

4) 8 Bazie Lotnictwa Transportowego w Krakowie-
Balicach — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 4 do zarządzenia;

5) �12 Komendzie Lotniska w  Mirosławcu — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 5 do 
zarządzenia;

6) 21 Bazie Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 6 do 
zarządzenia;

7) 22 Bazie Lotnictwa Taktycznego w Malborku — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 7 do 
zarządzenia;

8) 23 Bazie Lotnictwa Taktycznego w Mińsku Mazo-
wieckim — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 8 do zarządzenia;

9) �32 Bazie Lotnictwa Taktycznego w  Łasku — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 9 do 
zarządzenia;



— 852 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 175, 176

10) �33 Bazie Lotnictwa Transportowego w Powidzu 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 
do zarządzenia;

11) �61 Pułkowi Rakietowej Obrony Powietrznej 
w  Skwierzynie — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 11 do zarządzenia;

12) �Centrum Szkolenia Sił Powietrznych w Koszali-
nie — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 12 do zarządzenia;

13) �61 Dywizjonowi Rakietowemu Obrony Po-
wietrznej w Sochaczewie — w brzmieniu okre-
ślonym w załączniku Nr 13 do zarządzenia;

14) �65 Dywizjonowi Rakietowemu Obrony Po-
wietrznej w Gdyni — w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 14 do zarządzenia;

15) �76 Dywizjonowi Rakietowemu Obrony Po-
wietrznej w Poznaniu — w brzmieniu określo-
nym w załączniku Nr 15 do zarządzenia;

16) �83 Dywizjonowi Dowodzenia Obrony Powietrz-
nej w  Warszawie — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 16 do zarządzenia;

17) �1 Ośrodkowi Radioelektronicznemu w  Grójcu 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 17 
do zarządzenia;

18) �36 Specjalnemu Pułkowi Lotnictwa Transporto-
wego w Warszawie — w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 18 do zarządzenia;

19) �78 Pułkowi Rakietowemu Obrony Powietrznej 
w Mrzeżynie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 19 do zarządzenia;

20) �Wojskowemu Ośrodkowi Szkoleniowo-Kondy-
cyjnemu w Zakopanem — w brzmieniu określo-
nym w załączniku Nr 20 do zarządzenia;

21) �6 Batalionowi Dowodzenia Sił Powietrznych — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 21 do 
zarządzenia;

22) �31 Bazie Lotnictwa Taktycznego — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 22 do zarządzenia;

23) �14 Batalionowi Remontu Lotnisk w Elblągu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 23 do 
zarządzenia;

24) �16 Batalionowi Remontu Lotnisk w Jarocinie — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 24 do 
zarządzenia;

25) �1 Bazie Lotniczej w Warszawie — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 25 do zarządzenia;

26) �42 Bazie Lotnictwa Szkolnego w  Radomiu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 26 do 
zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 10/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
nadania jednostkom organizacyjnym Sił Powietrznych 
statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12, 
poz. 142 oraz z 2008 r. Nr 8, poz. 83 i Nr 25, poz. 298). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

176

ZARZĄDZENIE Nr 38/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojskowej 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym Żandar-
merii Wojskowej:*

1) Komendzie Głównej Żandarmerii Wojskowej 

w Warszawie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) Mazowieckiemu Oddziałowi Żandarmerii Woj-
skowej w Warszawie — w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) Oddziałowi Specjalnemu Żandarmerii Woj-
skowej w Mińsku Mazowieckim — w brzmie-
niu określonym w  załączniku Nr 3 do 
zarządzenia.




